提供电源问题全面解决方案
IP 工频逆变电源
Inverter Power Supply
2021
7
产品介绍
IP 工频逆变电源是诺易公司采用 ARM 新一代 32 位处理器为核心, IGBT 为执行元件, 隔离变
压器进行电压转换设计而成。

保护种类 输入无熔丝开关，输出无熔丝开关，电子电路
快速侦测过电流，过电压，过载，过高温，IGBT
告警，熔丝告警、短路并自动跳脱保护及告警
保护方式 切断输出
物理参数
参数名称 指标 备注
散热方式 自然冷却或强制风冷
防护等级 户内 IP20；户外 IP23 或更高等级
提供电源问题全面解决方案
三相型号规格
型号 容量(kVA) 输出电流 (A) 外形尺寸 W×D×H(mm)
IPD03-003/IPA13-003/IPA33-003 3 4.6
350×650×670
(带轮子)
IPD03-006/IPA13-006/IPA33-006 6 9.1
IPD03-010/IPA13-010/IPA33-010 10 15.2
IPD03-015/IPA13-015/IPA33-015 15 22.8
460×700×1170
(带轮子)
IPD03-020/IPA13-020/IPA33-020 20 30.4
IPD03-030/IPA13-030/IPA33-030 30 45.6
IPD03-045/IPA33-045 45 68.4
780×650×1450
IPD03-060/IPA33-060 60 91.2
IPD03-075/IPA33-075 75 114.0
950×700×1600IPD03-090/IPA33-090 90 136.7
IPD03-120/IPA33-120 120 182.3
IPD03-150/IPA33-150 150 227.9
1200×750×1800
IPD03-200/IPA33-200 200 303.9
IPD03-250/IPA33-250 250 379.8
1400×800×2000
IPD03-300/IPA33-300 300 455.8
IPD03-350/IPA33-350 350 531.8
1500×1050×2200
IPD03-400/IPA33-400 400 607.8
IPD03-500/IPA33-500 500 759.7
2400×1200×2200
IPD03-600/IPA33-600 600 911.6
IPD03-800/IPA33-800 800 1215.5 1500×1050×2200 两柜
IPD03-1000/IPA33-1000 1000 1519.4
1500×1050×2200 三柜
IPD03-1200/IPA33-1200 1200 1823.3
注：可定制外形尺寸和防护等级。
4008801168
单相相型号规格
型号 容量 (kVA) 输出电流 (A) 外形尺寸 W×D×H(mm)
IPD01--500W/IPA11-500W 0.5 2.3 425×436×173
（机架式）IPD01-001/IPA11-001 1 4.5
IPD01-002/IPA11-002 2 9.1
350×650×670
(带轮子）
IPD01-003/IPA11-003 3 13.6
IPD01-005/IPA11-005 5 22.7
IPD01-010//IPA11-010 10 45.5
IPD01-015/IPA31-015 15 68.2
460×700×1170
(带轮子）
IPD01-020/IPA31-020 20 90.9
IPD01-030/IPA31-030 30 136.4
IPD01-045/IPA31-045 45 204.5
780×650×1450
IPD01-060/IPA31-060 60 272.7
注：可定制外形尺寸和防护等级。
说明：产品不断升级中，更新可能滞后，该技术资料仅供参考。
█ DC power supply 交流稳压电源 █ Grid connected inverter 并网逆变器
█ DC voltage regulator 直流稳压电源 █ Static var generator 无功补偿